

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

#### UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah, Jalan Lidah Wetan Unesa, Surabaya 60213 Telepon 031-99421834, 99421835, Faksimil: 031-99424002 Laman: www.unesa.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA NOMOR 775/UN38/HK/KP/2023

#### **TENTANG**

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR NOMOR 005/UN38/HK/KP/2023 TENTANG PENGANGKATAN STAF KHUSUS REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023

### REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA,

## Menimbang

- a. bahwa dalam rangka percepatan implementasi kebijakan, diperlukan staf khusus yang memiliki keahlian sesuai dengan tugas pokok dan fungsi yang harus dijalankan;
- b. bahwa dengan adanya pengangkatan anggota staf khusus rektor menjadi pejabat struktural dosen di lingkungan Universitas Negeri Surabaya, maka perlu dilakukan perubahan susunan anggota staf khusus rektor;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, perlu diterbitkan keputusan Rektor Universitas Negeri Surabaya Tentang Perubahan atas Keputusan Rektor Nomor 005/UN38/HK/KP/2023 tentang Pengangkatan Staf Khusus Rektor Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023;

#### Mengingat

- 1. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Surabaya (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 198, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6825);

- 3. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 43141/MPK.A/KP.07.00/2022 tentang Pemberhentian Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2018-2022 dan Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2022-2026;
- 4. Keputusan Ketua Majelis Wali Amanat Universitas Negeri Surabaya Nomor 01/SK/MWA/KP/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2022-2027:

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR NOMOR 005/UN38/HK/KP/2023 TENTANG PENGANGKATAN STAF KHUSUS REKTOR UNIVERSITAS

NEGERI SURABAYA TAHUN 2023;

KESATU : Mengangkat staf khusus Rektor Universitas Negeri

Surabaya sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan

Rektor ini.

KEDUA: Tugas pokok staf khusus adalah membantu Pimpinan

Unesa sesuai dengan tugas yang diberikan.

KETIGA : Segala biaya yang diperlukan untuk kebutuhan

pelaksanaan tugas staf khusus dibebankan RKAT Unesa.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai

dengan tanggal 31 Desember 2023.

Ditetapkan di Surabaya pada tanggal 7 Maret 2023 REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA,

ttd

Salinan sesuai dengan aslinya. Direktur Hukum dan Ketatalaksanaan NURHASAN NIP 196304291990021001

SULAKSONO

CHENTERIAN PENGION

NIP 196504091987011001

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
NOMOR 775/UN38/HK/KP/2023
TENTANG
PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN
REKTOR NOMOR
005/UN38/HK/KP/2023 TENTANG
PENGANGKATAN STAF KHUSUS
REKTOR UNIVERSITAS NEGERI
SURABAYA TAHUN 2023

## PERUBAHAN STAF KHUSUS REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023

| NO | NAMA   | PANGKAT/ GOL               |
|----|--|----------------------------|
| 1  | Muchamad Arif Al Ardha, S.Pd., M.Ed., Ph.D. NIP 199001092019031013 | Penata Muda Tingkat I/IIIb |
| 2  | Erta, S.E., M.M.<br>NIP 202103062                                  | Penata Muda Tingkat I/IIIb |
| 3  | Hapsari Shinta Citra Puspita Dewi, S.E., M.M. NIP 202103061        | Penata Muda Tingkat I/IIIb |
| 4  | Nur Salsabila Rhesa Pandhadha Putra, S.Pd., M.Sc.                  |                            |

Ditetapkan di Surabaya pada tanggal 7 Maret 2023 REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA,

Salinan sesuai dengan aslinya. Direktur Hukum dan Ketatalaksanaan,

ttd

SULAKSONO NIP 196504091987011001 NURHASAN NIP 196304291990021001